

## RENCANA ANGGARAN BIAYA

Kabupaten : BOJONEGORO

No. RAB :

Kecamatan : SUMBERREJO

Program : DANA DESA

Desa : PRAYUNGAN

Jenis Kegiatan : PERBAIKAN RUMAH/PLESTERISASI

Lokasi : RT 04 RW 02 Rumah Bpk. Wiji Utomo

Ukuran / Dimensi : 1 Unit ( P . 8 M L. 3 M )

URAIAN	VOLUME			Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah	PPN dan PPH 22	Jumlah Penerimaan
	Total	Dari Swadaya	Dari DANA					
<b>1 Belanja Barang</b>								
1.1 Bata /Saren	1.000		1.000	buah	900			900.000
1.2 Semen	16		16	sak	52.500			840.000
1.3 Pedel	6,7		6,7	m3	125.000			837.500
1.4 Pasir Pasang	6,7		6,7	m3	225.000	1.673.325	165.825	1.507.500
1.5 Koral	3		3	m3	325.000			975.000
1.6 Pintu	1		1	unit	1.000.000	1.110.000	110.000	1.000.000
1.7 Jendela	3		3	unit	500.000	1.665.000	165.000	1.500.000
1.8 Cat	10		10	Kg	47.000			470.000
1.9 Seng Gelombang	4		4	lbr	95.000			380.000
<b>Sub Total 1</b>						<b>4.448.325</b>	<b>440.825</b>	<b>8.410.000</b>
<b>2 Belanja Alat</b>								
2.1 Skrop	1		1	buah	35.000			35.000
2.2 Bak Cor	4		4	buah	12.000			48.000
2.3 Benang	1		1	roll	5.000			5.000
2.4 Bak Sedang	2		2	buah	19.000			38.000
<b>Sub Total 2</b>						<b>-</b>		<b>126.000</b>
<b>3 Belanja Barang dan Jasa</b>								
3.1 Tukang	12	-	12	HOK	85.000			1.020.000
3.2 Pekerja Pembantu Tukang	44	-	44	HOK	75.000			3.300.000
3.3 ATK	1		1	Unit	5.360			5.360
3.4 Operasional Timlak								
a. Foto Proyek	3		3	kali	50.000			150.000
b. Papan Proyek	1		1	unit	100.000			100.000
c. Honor Timlak					100.000			100.000
<b>Sub Total 3</b>						<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4.675.360</b>
Dari dana								<b>13.211.360</b>